ri
kr'rJ

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Londrina

Portaria n° 150, de 04 de julho de 2016.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso
de suas atribuições, considerando a Portaria n°0780, de 27 de março de 2013;

considerando a portaria n° 1.058, de 26 de setembró de 2008, do Reitor
da UTFPR;

considerando a mensagem eletrônica da DIRPPG-LD, de 04 de julho de
2016;

RESOLVE

substituir, CARLOS EDUARDO CAVA por WALMIR ENO
POTTKER, matrícula SIAPE n° 1771548, ocupante do cargo efetivo de PROFESSOR DO

MAGISTERJO SUPERIOR, como Presidente da Comissão de Preparação e Avaliação de

Editais do Câmpus Londrina, objeto da Portaria n° 161, de 11 de setembro de 2014.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

MASSAIÇI IMAMURA
lo Câmpuh Londrina
JTFPR 1